maii, era D C C C C L X I I I . Ordonius serenissimus princeps hanc 
confirmationem á nobis factam signamus >̂ <, 

Ornatus episcopus Lamecense Christi nomine alumnus. Sub 
Christi virtute Arlas episcopus Dumiense confirmat. Fredenando 
Ansuriz conf. Osorius Guterriz. Beremudus N u ñ i z . Gundisalvus 
Troiani. Fortis Justiz conf. Furtunius Garsea conf. Munio Rude-
rici. Piulólo Gundemariz. Oveco Muniuz. Furtunius Atañí. Froyla 
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Gundcsindi. Sedegias Gundcslndiz. Gundesalvus Menendiz. Dida-
cus Menendiz. Garsea Didaci. Rebelio Pepiz. Gundisalvo Petriz. 
Daniel presbyter. Ambrosias presbyter. Abrahan presbyter. Zalama 
presbyter qui et notarius. Fafila archidiaconus. Abolbaliti diaconus. 
Aulfus diaconus. Ensila diaconus. 

N ú m . 2 7 . 

Restauración del obispado de Roda por Ramón, 
conde de Cataluña > en primero de diciembre de 
957* 

A r c h i v o de Urjé l y Balucío en el Apénd ice de la obra titulada Marca 
Hispánica escrita por Pedro de Marca , escritura X C V . 

In nomine Dei Patrís omnipotentis , et in nomine Jesu-Christi fi-
lli ejus, et Spiritus sancti. Ego Raymundus, Dei grada comes ^ sí-
mulque conjux mea Ermessendis opitulante divina c lement ía , comi-
tissa. Compulit nos Deus et trina majestas ut aedificaremus domum 
in honorem Domini nostri Jesu-Christi et Salvatoris in civitate quae 
vocatur R o t a ut sit sedes episcopalis , sicut antiquitus fuerat , de 
metropolitanae sedis Narbonensis et ?b Aymerico archiepiscopo, et 
patre nostro inseTta est. Et ideo anuo D C C C C L V I I veniente bea
to episcopo , intercedentes nos metipsos superlus nominatos , ad lo-
cum yenerabilem consectandum , c.ujus basílica ab. Odisendo, pont í 
fice vocabulum sumpsit sancti Vincentii martyris atque levitae ad 
cujus dedicationem christiani et devotissimi populi religione cathólica 
concurrentes hac devotione sua vel parentum decessorum facimus 
absolvendum , vel pro remedio animarum suarum et incolumitate 
futura , congruentia de rebus suis donarla adstante clero cuin devo-
tissima in Christo prasdicti sancti Vincentii martyris et levitae , et 
ad servientes illius qui ibidem serviunt , sub jussione episcoporura. 
quorum nomina inserta tenentur , ego Raymundus simulque et uxor 
mea Ermessendis pro dotali titulo donamus ad ipsam ecclesiam jam 
dictam uno cásale ante ipsam domum sancti Vincentii , et una tér
ra ad M . . . . Capiente mediatas , et alia térra in loco ubi dici-
tur ad ipsu n Sicare in litus Isabana usque ad Penam , et ipsa v i 
nca plana subtus civitare Rota , quae mihi Rayrhu-ndo advenit ex 
parte parentum meorum. Donamus in ornamentis ' ecclesia: uno c á 
lice de argento, et uno signo de metall , et trfe's l'íbroS , mis.Va'e, 
lectionario , atque antiphonario et dúo vestimenta. Ila-c ómnia 
damus ut ad diem Judicii et tremende majestatis merces nobís exin-
de crescat ; quia qui bene ministrat , gradum bonum sibi adquirit, 
et est manifestum ut ab hodierno die tempore jam dicta ce-